
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace - strana 1 (celkem vč. příloh 2) 

 

Jedná se o zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ); za dodržení ustanovení § 6 tohoto 
zákona. Odkazy na ZZVZ jsou pro stanovení přesného požadavku zadavatele na prokázání kvalifikace. 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Oprava vodovodu Trstěnice – I etapa“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Obec Trstěnice 

sídlo:    Trstěnice 238, 569 57 Trstěnice u Litomyšle 
IČ,               002 77 509  

statutární orgán: Bc. Roman Kmošek, starosta obce  
tel., fax:   737 971 037 
e-mail:     obec@trstenice.cz  

id DS:   h8tbn5g  
webové stránky:  www.trstenice.cz 
zveřejnění výzvy:  http://www.trstenice.cz/verejne-zakazky  
 
 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je výměna vodovodních řadů v obci Trstěnice, nahrazení původního 

trubního vedení, které je z hlediska svého stáří nevyhovující.  

Práce proběhnou na základě ohlášení stavebnímu úřadu; stavba je v souladu s územním plánem obce 
Trstěnice. Předmět a rozsah zakázky je vymezen zjednodušenou projektovou dokumentací pro ohlášení 
stavby, z 11/2018 č.zak.01032018 zpracovanou projekční kanceláří PCProjekt, se sídlem Suchá lhota 

22, 570 01 Litomyšl, zodpovědný projektant Ing. František Pravec a výkazem výměr. 

Součástí předmětu plnění je zhotovení, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické 
zaměření stavby včetně vyhotovení geometrického plánu a zajištění povinné publicity, je-li vyžadována. 

Předmět veřejné zakázky je klasifikován kódy předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV/CZ-CC:  

      45240000-1 – výstavba vodních děl 

Předpokládaný objem stavebních prací je  do 4 250 000,- Kč bez DPH 
 

3. Přístup k zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace je pro obeslané uchazeče součástí výzvy k podání nabídky; zadávací 
dokumentaci včetně veškerých jejich příloh, lze vyžádat u zadavatele. Dokumentace bude zájemci 
odeslána poštou v nejkratším možném termínu, nejpozději do dvou pracovních dnů. Zadávací 
dokumentaci si mohou zájemci po dohodě vyzvednout osobně v sídle zadavatele. 

 

4. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpoklad zahájení doby plnění: předpoklad duben 2019 
Předpoklad ukončení doby plnění:       nejzazší termín do 30. 11. 2020      
                                    
5. Místo plnění veřejné zakázky 
Obec Trstěnice, kraj Pardubický. 
 

6. Požadavky veřejného zadavatele na způsobilost dodavatele 
Zadavatel požaduje ve lhůtě pro podání nabídek prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace dodavatele.  

Dodavatel prokáže základní způsobilost ve smyslu § 74 Zákona čestným prohlášením, profesní 
způsobilost ve smyslu § 77 Zákona předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, dokladu k oprávnění podnikat v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky a dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost 

dodavatele - autorizace v oboru vodohospodářské stavby. 

Technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 Zákona předložením seznamu stavebních prací poskytnutých za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací; uchazeč splní tuto kvalifikaci, pokud realizoval alespoň 2 
vodohospodářské stavby s výší investičního plnění každé z nich min. 900 000,- Kč bez DPH, přičemž 
alespoň jedna je novostavba nebo rekonstrukce vodovodu, čestného prohlášení o zavedení opatření v 
oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí a o průměrném ročním počtu 15 zaměstnanců za 
poslední 3 roky. 

http://www.trstenice.cz/
http://www.trstenice.cz/verejne-zakazky


Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace - strana 2 (celkem vč. příloh 2) 

 

Zadavatel dále požaduje, aby uchazeč předložil čestné prohlášení o svém pojištění na škody na majetku 

či zdraví osob způsobené svou činností s výší finančního plnění ve výši alespoň 4 000 000,- Kč.  
 

7. Vzor smlouvy 
Uchazeč je povinen závazně použít a doplnit předložený vzor smlouvy (příloha č. 3), který musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 1. 2020 v 12:30 hodin. 

Nabídky se přijímají v podatelně Obecního úřadu v Trstěnici, Trstěnice 238, do konce lhůty pro podání 
nabídek v době od 7:00 hodin do 15:00 hodin; poslední den do 12:30 hodin.  

 
9.   Zadávací lhůta 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůtu stanovil 
zadavatel s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky na 90 dnů. 
 

10.  Hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je výše nabídkové ceny bez DPH. 
Nejvhodnějším uchazečem bude stanoven uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
 
11.  Vyhrazená práva zadavatele 
▪ Varianty nabídky nejsou přípustné. 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy. 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy. 
▪ Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  
 
 
 
Trstěnice 7. 1. 2020 

 
 

 
 
 
 
 

 
Bc. Roman Kmošek, starosta obce 


	

		2020-01-07T09:56:40+0100
	Roman Kmošek




